
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 85 del 14/06/2007
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE ALIMENTAZIONE 31 maggio 2007,
 
Piano di Sviluppo Rurale ( Reg. Ce 1257/99) – Misura Agroambientale – Proroga termini di presenta-
zione della documentazione per la convalida del fascicolo aziendale ai fini della presentazione delle
domande di conferma.
 
 
L’anno 2007, il giorno 31 del mese di MAGGIO nella sede del Settore Alimentazione presso
l’Assessorato alle Risorse Agroalimentari - Lungomare Nazario Sauro n. 45-47 - BARI.
 
Il Dirigente dell’Osservatorio Fitosanitario Regionale, sulla base dell’istruttoria effettuata dal medesimo
ufficio, riferisce quanto segue:
 
Visto la Determina Dirigenziale n. 197 del 17 maggio 2007, pubblicata sul B.U.R.P. n. 73 del
17/05/2007, con la quale è stata fissata la scadenza per la presentazione delle domande di conferma
per il P.S.R..
 
A seguito di riunione del 30/05/2007, tra l’A.G.E.A. e le Regioni, nella quale è stata concordata la
proroga al 2 luglio 2007.
 
Si propone, in attesa di conferma della scadenza su indicata, di prorogare al 15 giugno c.a., la
presentazione della documentazione per la convalida del fascicolo aziendale, secondo quanto
disciplinata dall’A.G.E.A. Coordinamento (Prot. n. ACIU.2005.210 e ACIU.2007.237 rispettivamente del
20/4/05 e del 6/4/07), per coloro che non hanno dato mandato ad un CAA, al fine di consentire a questa
Amministrazione di presentare le domande on-line entro la prevista scadenza del 30 giugno c.a..
 
ADEMPIMENTI CONTABILI (DI CUI ALLA L.R. N. 28/01 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI ED
INTEGRAZIONI
 
Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa
né a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla
Regione (e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo
stanziamento previsto dal bilancio regionale).
 
Il sottoscritto attesta che il procedimento istruttorio affidato è stato espletato nel rispetto della vigente
normativa regionale, nazionale e comunitaria e che il presente schema di provvedimento, dallo stesso
predisposto ai fini dell’adozione dell’atto finale da parte del Dirigente del Settore, è conforme alle
risultanze istruttorie.
 

1



Il Dirigente f.f. dell’Osservatorio Fitosanitario
(Dr. Antonio Guario)
 
 
IL DIRIGENTE
DEL SETTORE ALIMENTAZIONE
 
VISTO il Decreto legislativo del 3/2/1993 n. 29 e successive modificazioni ed integrazioni;
 
VISTA la Legge Regionale del 4 febbraio 1997 n. 7;
 
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28/07/1998;
 
RITENUTO per le motivazioni indicate in premessa e che vengono condivise, di adottare il presente
provvedimento;
 
DETERMINA
 
- di prendere atto di quanto riportato nelle premesse, che qui si intende integralmente richiamato;
 
- di prorogare al 15 giugno c.a., la presentazione della documentazione per la convalida del fascicolo
aziendale, secondo quanto disciplinata dall’A.G.E.A. Coordinamento (Prot. n. ACIU.2005.210 e
ACIU.2007.237 rispettivamente del 20/4/05 e del 6/4/07), per coloro che non hanno dato mandato ad un
CAA, al fine di consentire a questa Amministrazione di presentare le domande on-line entro la prevista
scadenza del 2 luglio c.a..
 
- di incaricare l’Ufficio Osservatorio Fitosanitario Regionale di inviare copia del presente provvedimento
all’Ufficio del Bollettino della Regione Puglia per la pubblicazione e sul sito della Regione Puglia
(www.regione.puglia.it) ai sensi dell’art. 6 - lettera g - della Legge Regionale n. 13/94
 
- di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo.
 
Il presente atto, composto da 2 pagine, è stato redatto in duplice originale, di cui uno sarà trasmesso
alla Segreteria della Giunta Regionale e una conservata agli atti del Settore e copia all’Assessore alle
Risorse Agroalimentari, mentre non sarà inviata copia all’Assessorato al Bilancio - Settore Ragioneria
Regionale in quanto non vi sono adempimenti di competenza dello stesso.
Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo istituito presso il Settore Alimentazione.
 
Il dirigente del settore
 
 (Antonio Frattaruolo)

2


